Extractum Hyoscyami fluidum,

Rp. Herbae Hyoscyami P. 20.

Grosso modo pulveratas et quantitate sufficiente mixturae, paratae miscendo e Spiritus V. rectfss. P. 2 et Aquae I, humectatas in vas deturbatorium (percolatorium) immitte. Post diem unum affunde tantum Spiritus diluti antea notati, quantum ad P. 15 colatura (I) sufficit, quas seponere. Dein denuo ille Spiritus dilutus (0,893 pd. sp.) affundatur, donec Partes 40—50 percolatae fuerint, vel herba Hyoscyami satis exhausta sit. Haec colatura ulterior (II) evaporando ad P. 5 remanentes redacta commisceatur cum colatura prius obtenta, quae P. 15 explet. Hac ratione liquor obtinetur, cuius partes singulae continent partes medicamentosas partis unius herbae Hyoscyami siccae, vel herbae Hyoscyami siccae P. 20 praebent P. 20 Extracti fluidi.

Ad apparationem Extractorum fluidorum corpora medicamentaria grossiuscule pulverata percolando, menstrua varia affundendo, extrahan- tur (*Ph. U. St.*). Series menstruorum est:

Menstruum

I (primum) est Spiritus Vini 90
bis 93 %.

II (secundum) est mixtio parata e

Spiritus Vini et

Aquae destillatae $\ddot{a}a$.

Hace mixtio a *Ph. U. St.* A1-

cohol dilutum, *diluted Alcohol*,
nominatur.

III (tertium) est mixtio parata e
Spiritus Vini P. 2 et
Aquae destillat. P. 1.

IV (quartum) est mixtio parata e
Spiritus Vini P. 3 et
Aquae destillat. P. 1.

V (quintum) est mixtio parata e
Spiritus Vini P. 1 et
Aquae destillat. P. 3.

VI (sextum) est mixtio parata e
Spiritus Vini P. 2 et
Aquae destillat. P. 3.

VII (septimum) est mixtio parata e
Spiritus Vini P. 3 et
Aquae destillat. P. 2.

VIII (octavum) est
Aqua destillata.

IX (nonum) est mixtio parata e
Spiritus Vini et
Aquae destillatae $\ddot{a}a$ part.,
Glycerinae ea quantitate,
ut grammata centena (100) Extracti
fluidi contineant grammata vi-
ginti (20) Glycerinae.

X (decimum) est mixtio parata e
Spiritus Vini P. 2
Aquae destillatae P. 1 et
Glycerinae ea quantitate,
ut grammata centena (100) Extracti
fluidi contineant grammata vi-
ginti (20) Glycerinae.

XI (undecimum) est mixtio e
Spiritus Vini (90—93%) et
Glycerinae ea quantitate,
ut grammata centena Extracti
fluidi grammata viginti (20) Gly-
cerinae contineant.

XII (duodecimum) est
Spiritus Vini et
Glycerinae ea quantitas,
ut gr. centena Extracti fluidi gr. tri-
ginta (30) Glycerinae contineant.

XIII (tertium decimum) est mixtio pa-
rata e
Spiritus Vini P. 1
Aquae destillae P. 2 et
Glycerinae ea quantitate,
ut grammata centena (100) Extracti
fluidi gramm. viginti (20) Gly-
cerinae contineant.